Resultado
Processo seletivo de Tutores a Distância

Edital nº 03 - 2º Semestre de 2012

A comissão avaliadora do presente edital faz saber que, conforme o
item 6.10 do mesmo, em caso de empate teve preferência o
candidato que apresentou: a. Melhor desempenho na entrevista; b.
Maior tempo de experiência comprovada docente; c. Maior idade; d.
Maior número de filhos.

Curso Técnico em Cafeicultura

Nº Nome

1º Aibi Jorge Torres

2º Marcelo Caetano de Oliveira

3º Mirian Araújo Gonçalves

4º Alexana Baldoni

5º Willem Guilherme de Araújo

6º Flávia Maria do Prado

7º Osmar Dias de Oliveira Júnior

8º Patrícia de Fátima Oliveira

9º João Eduardo Melo de Almeida

10º Geovani Aguiar Pedroso

11º Francisco Carlos Pedro

12º Antônio Donizetti Durante

13º Benício Richard Freire Garcia de Oliveira

14º Helon Santos Neto

15º Elizandra Aparecida de Moraes

16º Andréia Cambraia Carvalho

17º Ivan Tomé de Souza

18º Sidney Fernandes Leite

19º Mateus Delgado Queiroz Cunha